uma demanda trabalhista, a Contratante tenha de pronto toda a documentação a ser 
apresentada ao seu advogado para compor sua defesa. 

CLAUSULA QUINTA:  DO VALOR 

5.1 – Pelos serviços enumerados na cláusula 02 do presente instrumento, o 
CONTRATANTE pagará, á CONTRATADA, o valor global de R$ 11.400,00  (onze mil e 
quatrocentos reais), em 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 950,00 
(novecentos e cinquenta reais). 

CLAUSULA SEXTA: DO PAGAMENTO  

6.1- O pagamento das parcelas será efetuado de acordo com a comprovação dos 
acessos aos arquivos solicitados em nuvem.